[image: image1.png]

Администрация Вадинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 февраля 2020 года                                                                                                    № 08
об изменении бюджетных
ассигнований и лимитов

бюджетных обязательств

      В соответствии со статьёй 219.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 25.09.2013г. №34 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».

            Администрация Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области постановляет:
    Внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов:
1. На основании Уведомление о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов  Департамента бюджета и финансов Смоленской области №8070010/2 от 22.01.2020г., №8120076 от 02.01.2020г., №8120028 от 02.01.2020г. необходимо:
2020 год:

На раздел 0500«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»
Подраздел 0502 «Коммунальное хозяйство»
Целевую  статью  02 Я 03S0850 «Расходы на осуществление деятельности по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и приобретение контейнеров (бункеров) для накопления твердых коммунальных отходов»
Вид  расходов 244  «Прочая закупка товаров, работ и услуг»
КОСГУ 225 «Работы, услуги по содержанию имущества»
Доп.клас. 80850 -20 - Субсидии на осуществление деятельности по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и приобретение контейнеров (бункеров) для накопления твердых коммунальных отходов
26103#303 - Субсидии на осуществление деятельности по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и приобретение контейнеров (бункеров) для накопления твердых коммунальных отходов Вадинское с/п
                                                                               +251 400 рублей 00 копеек

2021 год:
На раздел 0500«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»
Подраздел 0502 «Коммунальное хозяйство»
Целевую  статью  02 Я 03S0670 «Расходы на выполнение работ по инженерным изысканиям в целях подготовки проектной документации, подготовку проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно-коммунального хозяйства, подлежащих модернизации, и ее экспертизу»
Вид  расходов 244  «Прочая закупка товаров, работ и услуг»
КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги»
26103#305 -  Субсидии на выполнение работ по инженерным изысканиям в целях подготовки проектной документации, подготовку проектной документации объектов капитального строительства в сфере жилищно-коммунального хозяйства, подлежащих модернизации, и ее экспертизу  Вадинское с/п
                                                                               +5 551 000 рублей 00 копеек
2022 год:
На раздел 0500«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»
Подраздел 0502 «Коммунальное хозяйство»
Целевую  статью  02 Я G5 52430 «Расходы на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения»
Вид  расходов 244  «Прочая закупка товаров, работ и услуг»
КОСГУ 225 «Работы, услуги по содержанию имущества»
26103#320 -  Субсидии на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения  Вадинское с/п
                                                                               +74 925 000 рублей 00 копеек
Кредиторскую задолженность по кодам обязуемся не допускать.
Глава муниципального образования
Вадинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                  Л.И.Здесева